РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЁЖИ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПРИКАЗ
№ _____                                                                               от «____» _________ 2013 г.
 «О проведении XXXVIII научно-практической
конференции Донской академии наук
юных исследователей (ДАНЮИ) им. Ю.А.Жданова»

В целях активизации научно-исследовательской и познавательной деятельности учащихся в соответствии с долгосрочной городской целевой программой «Развитие системы образования г. Ростова-на-Дону на 2011-2015 гг.» и планом мероприятий на 2012-2013 учебный год, объявленный годом Охраны окружающей среды (Указ президента Российской Федерации «О проведении в Российской Федерации Года охраны окружающей среды» от 10 августа 2012 года № 1157).
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 29-31 марта 2013 г. XXXVIII научно-практическую конференцию ДАНЮИ им. Ю.А. Жданова. На основании Указа Президента РФ от 10 августа 2012 № 1157 «О проведении в Российской Федерации Года охраны окружающей среды»  посвятить XXXVIII научно-практическую конференцию ДАНЮИ Охране окружающей среды и экологической культуре.
2. Организовать работу секций ДАНЮИ в соответствии с утвержденным списком (Приложение № 1).
3. Ответственность за организацию и проведение XXXVIII научно-практической конференции ДАНЮИ возложить на:

– заведующую отделом инновационных проектов – М.Е. Щадневу;
– методиста отдела инновационных проектов – О.И. Гуценко;
– методиста ДАНЮИ – Е.А. Карпову;
–педагога-организатора ДАНЮИ  – А.А. Чернову;
– руководителей секций ДАНЮИ.
4. Руководителям секций ДАНЮИ в срок до 11.03.2013 представить в оргкомитет список жюри секции и регламент её работы.
5. М.Е. Щадневой подготовить и согласовать план организационных мероприятий конференции (до 11.02.2013 г.).
6. О.И. Гуценко, методисту отдела инновационных проектов, Е.А.Карповой, методисту ДАНЮИ, А.А. Черновой, педагогу-организатору ДАНЮИ подготовить к 12.03.2012г. информационные материалы на сайт: http//dtdm-rostov.ru/ и стенды; к 18.03.2013 г. подготовить к печати и тиражированию программу конференции, к 22.04.2013 г. – тезисы победителей.
7. По итогам конференции подготовить к печати очередной номер газеты «Исследователь», пресс-релиз и пост-релиз по итогам работы конференции  – А.А. Голубничий.
8. Разработать и утвердить смету расходов проведения XXXVIII научно-практической конференции ДАНЮИ.

9. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД Дворец творчества детей и

молодёжи города Ростова-на-Дону           ____________ В.В. Абраухова

Исполнитель: М.Е. Щаднева,

тел.: (863) 240-88-59